PV weidinger

ChemMax® 3, Cool Suit® Chemikalienschutzanzug, grau-
orange, GrofBe L

Polymerbeschichteter Chemikalienschutzanzug, Kapuze mit Gesichtsgummi, dichter
Maskenabschluss, Gummizug an Arm- und Beinenden, heiBlberklebte Nahte, verklebbare,
doppelte Reissverschlussabdeckung, mit separatem, atmungsaktivem Rickenteil mit oben
und seitlich versiegelter Klappe, ermdglicht die Luftzirkulation im Anzug, gepolsterte,
doppellagige Knieschutzer, Barriere gegen eine Vielzahl aggressiver Chemikalien sowie
biologischen Gefahrstoffen, innenseitig antistatisch, CE CAT.IIl, Typ 4,5+6, spray-, staub-
und begrenzt spritzdicht, Schutz vor radioaktiven Partikeln gem. EN 1073-2, EN 14126 -
Schutz vor Infektionserregern (4B)

Artikel-Nr. WL51527
Modell CM3-CS
Modelllinie ChemMax 3
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PV weidinger

Hersteller DS SAFETY WEAR
Hersteller-Artikel-Nr. CM3-CS-L
Verkaufseinheit 1 Stiick
Inhaltseinheit 1 Stiick

Farbe grau | orange
Farbe grau, orange
GroBe L

Risikokategorie (PSA-Verordnung) Kategorie 3

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr. GroBe
WL51526 M
WL51527 L
WL51525 XL
WL51529 XXL
WL51528 3XL
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